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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808028U

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit ASL SOLAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 3, Rruga 
“Kongresi i Manastirit”, Zona Kadastrale Nr. 8140, Nr. 
Pasurie 3/967. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalim dhe ndërtim i impianteve energjitike nga burime të 

rinovueshme nga dielli, era, uji etj. Tregtim i energjisë nga 
burime të rinovueshme. Import - eksport, projektim, instalim, 
supervizim, mirëmbajtje, auditim energjitik dhe tregti të 
sistemeve të paneleve diellore, fotovoltaike dhe atyre 
termodinamike. Import - eksport mallra e paisje të 
teknologjisë në fushën e energjitikës, që do të përdoren në 
ndërtimin, mirëmbajtjen, dhe menaxhimin e centralit me 
impjante Fotovoltaike, termodinamike e forma të tjera të 
prodhimit të energjisë të ushqyera nga burime të ndryshme 
si: hidroelektrike, diellore, me erë, biomasa etj. Konsulencë 
në çdo aktivitet që lidhet me fushën e energjisë.
Eduart Liçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ASL12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ASL SOLAR ENERGY" Sh.p.k
E-Mail: aslshpk1@hotmail.com  
Telefon:  0692988485 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-919576-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F873213B-7878-4E4D-9D94-020ACF3A318A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09EE6BF-A198-4150-AE30-2C349C27A6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6C6B8A-5930-4001-BCE2-84EF95F5B0FA

